
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  Sanitz R

I II III IV V VI Punkte

28 12 10 13 30 7

815

6:17

╳
7

1
8

2 3 4 6
Auszeit

Ende
10:18

B  Warnemünde S

I II III IV V VI Punkte

9 12 39 8 11 6

25

0
22

3
25

10 14 15 19
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
10:21

B  Warnemünde R

I II III IV V VI Punkte

6 12 39 8 11 7

25

╳
16
25

5
17

6
18

7
19

13
20

14
21 Auszeit

Ende
10:38

A  Sanitz S

I II III IV V VI Punkte

99 12 10 13 15 69

1524

7:15

1
8

2
9

4
12

5
13

6
14

7
15

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U20m | 11.01.2025 | 3.VR LM | Rostock (SV
Warnemünde)

Männer

B  SV Warnemünde vs. VC Sanitz A

Spiel 2 11.01.2025 10:00 Uhr

Sporthalle Danziger Strasse
18109 Rostock

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Warnemünde 9/14

6 Firdaous, Ilias X

7 Jahnke, Fabian X
8 Mischker, Odin X
9 Bock, Johann X

10 Liebold, Tiberius

11 Holtz, Mattes X
12 Wacker, Lenox X
13 Milbradt, Marco X
39 Harz, Maximilian X

B  Libero

13 Milbradt, Marco X

B  Offizielle

T Forte, Maurizio E

C

A  Sanitz 11/14

7 Sommer, Quentin X

10 Schulz, Timo Willi X
12 Rieckhoff, Ben X
13 Dunkelmann, Mika X
15 Schön, Jamie-Finn X

20 Ebel, Moritz X
24 Awe, Dustin X
28 Ebel, Hannes X
30 Fröhlich, Paul X
69 Klemp, Max X

99 Radant, Marlon X

A  Libero

20 Ebel, Moritz X

A  Offizielle

T Manthe, Martin E
CT Schön, Maria E
SC Schmidt, Philipp E

P Kassühlke, Elias E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Warnemünde Sanitz A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 18 8 0 1 0
0 0 1 25 2 17 15 0 1 0

3

0 0 2 50 35 23 0 2 0
Start: 10:00 Ende: 10:38 Dauer: 0:38

Sieger: SV Warnemünde

Schiedsgericht Linienrichter
1 Keding, Anton 1 Kropf, Pepe
2 Wegner, Tomke 2 Goldbach, Finn

Schr. Boberg, René André
Assist. Renz, Jonathan

Dokument erstellt: 11.01.2025 10:40 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


