

Auswechsel spieler

Aufschlag-runden

## U20m | 11.01.2025 | 3.VR LM | Rostock (SV Warnemünde)

(B) SV Warnemünde vs. VC Sanitz (A) Spiel 2 11.01.2025 10:00 Uhr

Sporthalle Danziger Strasse 18109 Rostock



11/14

Ε

Männer

	S Start 10:00				(A) Sanitz				R		de :18	(B) Warnemünde				s			
Aufschlagfolge		olge A I II		III	IV	/		Punkte	I II		III	IV	٧	VI	Punkte				
Sta	Startaufstellung				7	28	12	10	13	30	7		9	12	39	8	11	6	
	Spielernr.		Ŀ					15		8							25		
chsel- ieler	Spielstand		Z					6:17											
	·																		
hlag- nden	2.	5. 6. 7.	1	X	1 ®	2	3	4	6	Auszeit	0 22	3 (25)	10	14	15	19	Auszeit		
ilueil		8.																	

S		Start 10:21 B Warnemünde			R		de :38		S					
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	6	12	39	8	11	7		99	12	10	13	15	69	
<u> </u>							25				24			15
Z											7:15			
2	X.6(5)	5 17	6 18	7 19	13 20	14 21	Auszeit	1 8	2 9	4 12		6 14	7 (5)	Auszeit
	25)													

(B) Warnemünde

6 Firdaous, Ilias

7 Jahnke, Fabian

8 Mischker, Odin

Bock, Johann

Holtz, Mattes

13 Milbradt, Marco

Liebold, Tiberius

©Wacker, Lenox

Г		ıfschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	rtaufstellung Spielernr.	T																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

			Sa	nkti	oner	Ĺ
V	R	Н	D	A/R	Satz	Spielstand

	Bemerkungen
1	

TO THIS I GIVEN OF THE OF														
39 Harz, Maximilian	39					missa	Funck							
		Ergebnisse												
B Libero	(B)		)	(A	anitz	S	nünde	<b>B</b> Warnemünde						
]		Α	W	G	Р	Dauer	Satz	Р	G	W	Α			
13 Milbradt, Marco	13	0	1	0	8	18	1	25	1	0	0			
10,11110101010		0	1	0	15	17	2	25	1	0	0			
B) Offizielle	6						3							
] B Offiziene	P	0	2	0	23	35		50	2	0	0			
_ T		Start: 10:00 Ende: 10:38 Dauer: 0:38												
T Forte, Maurizio	Τ	Sieger: SV Warnemünde 2:0												
<b>.</b>	ı									-				

	Schiedsgericht		Linienrichter				
1	Keding, Anton		1	Kropf, Pepe			
2	Wegner, Tomke		2	Goldbach, Finn			
		Sc	chr.	Boberg, René André			
		A:	ssist.	Renz, Jonathan			

Dokument erstellt: 11.01.2025 10:40 Uhr

(A) Sanitz

9/14 7 Sommer, Quentin 10 Schulz, Timo Willi

20 Ebel, Moritz

Awe, Dustin

30 Fröhlich, Paul

(A) Libero 20 Ebel, Moritz (A) Offizielle T Manthe, Martin CT Schön, Maria SC Schmidt, Philipp

Klemp, Max

P Kassühlke, Elias

Radant, Marlon

Ebel, Hannes

12 © Rieckhoff, Ben

13 Dunkelmann, Mika

15 Schön, Jamie-Finn